Entrando (7) en una aldea, salieron á él diez hombres leprosos, que se pararon de lejos, y alzaron la voz, diciendo: Jesús, maestro, ten misericordia de nosotros. El cuando les vió, dijo: Id, presentaros á los sacerdotes. Y aconteció, que mientras iban, quedaron limpios. Luc. cap. xvii, v. 12 y 13.

(4) Naaman. (5) El profeta Eliseo. (6) Jesús. (7) El Salvador.

cupient ex omnibus civitatibus operum nostrorum. Esdr. x, 37; xiii, 40.

Divisio terre sanctae in duodecim tribus, ubi sunt primitiae, et sanctuarium, locus sacerdotum, et levitarum. Ezech. xlviii.

In omni virtute tua dilige eum qui te fecit: et ministros ejus ne derelinquas. Honora Deum ex tota anima tua, et honorifica sacerdotes, etc. Eccli. vii, 32.

Levitarum ministerium et officium. Tribum Levi noli numerare; neque pones summam eorum cum filiis Israel: sed constitue eos super tabernaculum testimonii, et cuncta vasa ejus, et quicquid ad caeremonias pertinet. Ipsi portabunt tabernaculum, et omnia utensilia ejus: et erunt in ministerio; ac per eorum tabernaculum metabuntur. Num. i, 49.

Levite in tabernaculo ministerium assumpti numerantur cum suis principibus ac ministris, et loco primogenitorum Israel suscipiuntur; reliqua primogenita numeram levitarum accedentia pretio redimuntur. Ibid. iii, 49.

Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron, dicens: Tolle summam filiorum Caath de medio levitarum per domos et familias suas; a trigesimo anno et supra, usque ad quinquagesimum annum, omnium qui ingrediantur, ut stent, et ministrent in tabernaculo foederis. Ibid. iv, 14.

Candelabri et lucernarum situs ac forma, adque et consecratio levitarum. Ibid. viii, 1.

Dixitque Dominus ad Aaron: Sed et fratres tuos de tribu Levi, et sceptrum patris tui sume tecum, praestoque sint, et ministrent tibi. Tu autem et filii tui ministrabitis in Tabernaculo testimonii. Ibid. xviii, 1.

Solis filii Levi mihi in Tabernaculo servientibus et portantibus peccata populi: legitimum sempiternum erit in generationibus vest-

(1) Las ofrendas para la expiacion de todos los pe-

mismos levitas, recibirán de todas las ciudades los diezmos de nuestros labores. Esd. lib. ii, cap. x, v. 37; cap. xiii, v. 40.

(Division de la tierra santa en doce tribus, entendiéndose que las primiticias y el santuario corresponden á los sacerdotes y levitas.) Ezeq. cap. xlviii.

Con todas tus fuerzas ama á aquel que te hizo: y no desampares sus ministros. Honra á Dios de toda tu alma, y dá honra á los sacerdotes, etc. Eclo. cap. vii, v. 32 y 33.

LEVITAS: su ministerio y oficio. — A la tribu de Levi no quieras contarla, ni pondrás la suma de ellos con los hijos de Israel: mas establéclos sobre el tabernáculo del testimonio, y todos sus vasos, y cuanto pertenece á las ceremonias. Ellos llevarán el Tabernáculo, y todos los utensilios de él; y estarán en el ministerio; y acamparán al rededor del Tabernáculo. Núm. cap. i, v. 49 y 50.

(Ocupan los levitas en Israel la plaza de primogénitos: enumeracion de los que con sus principes son elevados al sacerdocio, siendo redimidos por su precio los primogénitos excedentes del ministerio levítico.) Núm. capitulo iii.

Y habló el Señor á Moisés y á Aaron, diciendo: Toma la suma de los hijos de Caath, de entre los levitas, por sus casas y familias, desde los treinta años, y arriba hasta los cincuenta, de todos los que entran para asistir y servir en el Tabernáculo de la Alianza. Núm. cap. iv, v. 4, 2 y 3.

(Consecracion de los levitas y del templo; forma de los candelabros y lámparas, y lugar en que debían colocarse.) Núm. cap. viii, Jos. iii, v. 6.

Y dijo el Señor á Aaron... Mas toma tambien contigo á tus hermanos de la tribu de Levi; y el cetro de tu padre; y que estén prontos y te asistan: y tú y tus hijos servireis en el Tabernáculo del testimonio. Núm. cap. xviii, v. 1.

Servíendome solos los hijos de Levi en el Tabernáculo, y llevando los pecados del pueblo (1): estatuto perdurable será en vuestras cosas que cometian aquellos que no eran sacerdotes;

tris. Nihil aliud possidebant, decimarum oblatione contenti, quas in usus eorum et necessaria separavi. Num. xviii, 23.

Dixitque Dominus ad Aaron: Vinum et omne quod inebriare potest, non bibetis tu et filii tui, quando intrabitis in Tabernaculum testimonii, ne moriamini: quia preceptum est in generationes. Lev. x, 8. Deut. x, 8. Josue, iii, 6.

Genealogia filiorum Levi, et quos ex eis constituit David cantores ac ministros in domo Domini, etc. Paral. ix.

In Jerusalem quoque constituit Josaphat levitas, et sacerdotes et principes familiarum ex Israel, ut judicium et causam Domini judicarent habitatoribus ejus. Paral. xix, 8.

Erunt in sanctuario meo aditu, et janitores portarum domus et ministri domus: ipsi mactabunt holocausta, et victimas populi: et ipsi stabunt in conspectu eorum, ut ministrent eis. Ezech. xlv, 11.

LEVITAS: assumit sibi in ministerium Deus pro primogenitis Israelis. — Ego tuli levitas a filiis Israel pro omni primogenito, qui aperit vulvam in filiis Israel, eruntque levite mei. Num. iii, 12.

Et ait Dominus ad Moysen: Numera primogenitos sexus masculini de filiis Israel ab uno mense et supra, et habebis summam eorum. Tollisque levitas mihi pro omni primogenito filiorum Israel, ego sum Dominus: et pecora eorum pro universis primogenitis pecorum filiorum Israel. Ibid. iii, 40; viii, 6.

LEVITE: puniunt peccatum idololatriae. — Ob vitulum adoratum Moyses Deum precatur, tabulas fraggit, vitulum comburit, et Aaron idololatrias occidi jubet, ceterisque veniam impetrat, etc. Exod. xxxii.